Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

15.11.2024    № 816-п
г. Нефтеюганск

Об участии в Проектной тематической смене «Проектная школа НТИ:

Новые производства. Новая среда жизни. Новый транспорт»

Во исполнение приказа департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 15.11.2024 № 10-П-2419 «О

проведении в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре проектной

тематической смены «Проектная школа НТИ: Новые производства. Новая среда

жизни. Новый транспорт», в целях включения в реализацию регионального

проекта «Успех каждого ребенка», создания условий для выявления и развития

одарённых детей приказываю:

1.Отделу развития образования, информационно - методического

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко) организовать участие

группы обучающихся (согласно приложению) в Проектной тематической смене

«Проектная школа НТИ: Новые производства. Новая среда жизни. Новый

транспорт» (далее – Проектная тематическая смена) в г. Ханты-Мансийске с 18

ноября по 24 ноября 2024 года.

2.Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»

(Михуля В.Н.) обеспечить подготовку и оформление необходимого пакета

документов участников и сопровождающих в соответствии с

Межведомственным приказом государственных органов власти Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 20.05.2021 №370-р/10-П-

494/109/09-ОД-96/01-09/575/108/121/08-Пр-73/42/547/06-178 «Об организации

перевозок автотранспортными средствами организованных групп детей к месту

обучения, проведения спортивных, оздоровительных, культурно-массовых

мероприятий на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и

обратно» (далее-Межведомственный приказ).

2.Определить начало и окончание маршрута движения делегации

Проектной тематической смены: 18.11.2024 в 10 часов 00 минут от

департамента образования администрации города Нефтеюганска (1-й мкр.,

здание 30 (вторая часть) до здания гостиницы «Авиатор» города Ханты-

Мансийска (улица  Мира, д.120);  24.11.2024 в 10 часов 00 минут  от здания

гостиницы «Авиатор» города Ханты-Мансийска (улица  Мира, д.120) до

департамента образования администрации города Нефтеюганска (1-й мкр.,

здание 30 (вторая часть).

 2

3.Назначить Федотова Евгения Александровича, учителя технологии

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №14» сопровождающим лицом и возложить

ответственность за жизнь и здоровье участников Проектной тематической

смены во время пути по маршруту г.Нефтеюганск - г. Ханты-Мансийск,

г.Ханты-Мансийск - г.Нефтеюганск (по согласованию).

4.Руководителям муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»

(Кошкарева В.А.), муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4» (Степкина

Л.И.), муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 3 им. А.А.Ивасенко (Скокова А.А.),

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 14» (Фахрутдинова А.Г.), муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 13» (Фаляхова Л.Д.):

4.1.Обеспечить участие обучающихся в Проектной тематической смене

согласно приложению.

4.2.Провести инструктаж с обучающимися о правилах безопасности в

пути следования и во время пребывания на тематической смене с записью в

журнале регистрации инструктажа.

 5. Отделу комплексной безопасности (Савкин С.В.) провести инструктаж

с сопровождающим по безопасности перевозки группы детей с обязательной

регистрацией в журнале инструктажа.

6.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Департамента Скокову Н.А.

Исполняющий обязанности

директора департамента                                                                Н.А.Низамова

 3

                                                         Лист согласования

к проекту приказа департамента образования

администрации города Нефтеюганска

«Об участии в проектной тематической смене «Проектная школа НТИ: Новые

производства. Новая среда жизни. Новый транспорт»

1.Визы:

 подпись,

дата согласования

инициалы, фамилия

Заместитель директора департамента

образования и молодёжной политики

 Н.А. Скокова

Начальник отдела развития

образования, информационно-

методического обеспечения и

воспитательной работы

 О.С. Павленко

Начальник отдела комплексной

безопасности

 С.В. Савкин

2.Проект разработан: главным специалистом отдела развития образования

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы

И.Н. Боголюбовой

Тел: 8 (3463) 23 34 97

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка

ОО

Список участников

проектной тематической смены «Проектная школа НТИ: Новые производства.

Новая среда жизни. Новый транспорт»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка Класс, школа

1. Носырев Илья Алексеевич 9 класс

МБОУ «СОШ №13»

2. Бровков Святослав Станиславович 9 класс

МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная»

3. Шульга Владимир Михайлович 9 класс

МБОУ «СОШ № 5

«Многопрофильная»

4. Хыдывов Тимур Муратович 10 класс

МБОУ «СОКШ № 4»

5. Курлеев Максим Дмитриевич 8 класс

МБОУ «СОШ № 3

им. А.А. Ивасенко»

6. Звягина Елизавета Антоновна 8 класс

МБОУ «СОШ № 3

 им. А.А. Ивасенко»

7. Скрыпник Вадим Юрьевич 9 класс

МБОУ «СОШ №14»

8. Ковальчук Павел Русланович 9 класс

МБОУ «СОШ №14»

   Приложение

к приказу департамента

образования администрации города

Нефтеюганска

от ________ № ____________